
CASINO JOA ST-AUBIN SUR MER
128, rue Pasteur - www.joa.fr - 02 31 96 78 82

TARIFS
Adulte : 6,50€
Enfant : 5,50€

PROGRAMME DU CINÉMA

10 PLACES ACHETÉES = 1 PLACE OFFERTE

DU 02 AU 27 JUILLET

 Lundi 21
Mercredi 23

Jeudi 24

 Vendredi 25

Samedi 26

Dimanche 28

18:30
17:45
20:30
18:00
20:30
18:15
20:30
18:15
20:30
18:15
20:30

Romance sur papier glacé (Gratuit) - B. Olivetti

Jurassic World : Renaissance

F1® LE FILM

Dragons

Materialists

Lilo & Stitch

Jurassic World : Renaissance

Materialists

Jurassic World : Renaissance

Elio

Le Grand déplacement

Mercredi 16

Jeudi 17

Vendredi 18

Samedi 19

Dimanche 20

18:15
20:30
18:15
20:30
17:30
20:30
18:15
20:30
18:00
20:30

Elio

F1® LE FILM

Avignon

13 jours 13 nuits

F1® LE FILM

13 jours 13 nuits

Elio

F1® LE FILM

Dragons

13 jours 13 nuits

Mercredi 09
Jeudi 10

Vendredi 11
Samedi 12

Dimanche 13

20:30
20:30
20:30
18:15
20:30
18:15
20:30

Avignon

Mission : Impossible – The Final Reckoning (VO)

Dragons

Elio

Sur la route de papa

Elio

Avignon

Mercredi 02
Jeudi 03

Vendredi 04
Samedi 05

Dimanche 06

20:30
20:30
20:30
18:00
20:30
18:00
20:30

Vacances forcées

Le Répondeur

Vacances forcées

Dragons

Ballerina

Dragons

The Phoenician Scheme


